
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

LA RETTRICE  

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXV, 

emanato con D.R. n. 501 (prot. 76303) del 29 aprile 2019; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per 

l’esame finale; 

- Vista la delibera del 12 settembre 2023 (prot. 203704 del 13 settembre 2023) con cui il 

Collegio dei Docenti del Corso di dottorato in Fisica e Astronomia ha proposto i componenti 

della commissione giudicatrice per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

 

DECRETA 

 

la nomina della commissione giudicatrice per l’esame finale del corso di dottorato in Fisica e 

Astronomia, XXXV ciclo, per la candidata e nella composizione sotto riportati: 

 

- Martina Rossi 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Dott.ssa Elisabeta Lusso  Ricercatore a t.d. – FIS/05 – Università di Firenze 

Prof. Alessio Mucciarelli  Associato – FIS/05 – Università di Bologna 

Prof.ssa Maria Francesca Matteucci  Ordinario – FIS/05 – Università di Trieste 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Simone Landi      Associato – FIS/06 – Università di Firenze 

Prof. Giuseppe Bono      Ordinario – FIS/05 – Università di Roma “Tor Vergata” 

Prof. Paola Marigo      Ordinario – FIS/05 – Università di Padova 

                            

LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  




		2023-09-26T19:04:05+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




